
Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: télécommunication

2024/2025

Licence 2ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de Technologie

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

université batna 2

كلية  التكنولوجيا

جامعة باتنة 2
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département d'Electronique    قسم الالكترونيك

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Télécommunications

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°702  du  05/08/2015

    ABDELAZIZ Meriem1 232335013519 8.22 11 8.25 13 8.24 24 Ajourné(e)

    ABDELAZIZ Wassim2 232335093519 6.66 05 4.61 05 5.64 10 Ajourné(e)

    AMIR Maria3 232335040005 7.06 08 9.71 22 8.39 30 Admis(e) avec dettes

    AOUF Ali abderrahmane4 232335012202 6.05 07 8.09 09 7.07 16 Ajourné(e)

    ARAR Rahma5 232335026904 8.11 11 8.64 14 8.38 25 Ajourné(e)

    AZZOUZ Nada6 232335031003 8.05 11 8.19 15 8.12 26 Ajourné(e)

    BADA Khadidja7 232335098003 7.65 11 8.98 18 8.32 29 Ajourné(e)

    BAYARASSOU  Hachem dhia eddine8 212135002566 0.59 02 4.63 08 2.61 10 Ajourné(e)

    BECHINI Akram9 232335068712 7.44 11 8.46 10 7.95 21 Ajourné(e)

    BEGHAMI Isra10 232335076015 9.02 12 9.94 24 9.48 36 Admis(e) avec dettes

    BELAID Meriem elbatoul11 232335013608 6.78 10 8.39 16 7.59 26 Ajourné(e)

    BENAMER Monsefsiefeddine12 232335186618 7.17 12 10.11 30 8.64 42 Admis(e) avec dettes

    BENBRAHIM Maria ritedj13 232335029612 7.61 11 11.25 30 9.43 41 Admis(e) avec dettes

    BENHASSIR Layam14 232335012519 8.85 11 11.32 30 10.09 60 Admis(e) (session normale)

    BENLAID Imene15 232335025610 6.99 11 8.78 16 7.89 27 Ajourné(e)

    BENSMAINE Abir16 232335042209 6.54 10 9.18 17 7.86 27 Ajourné(e)

    BENTAYEB Ayoub17 232335091901 7.23 11 7.05 14 7.14 25 Ajourné(e)

    BOUALI Douaa18 232335016201 8.28 12 12.92 30 10.6 60 Admis(e) (session normale)

    BOULBIR Haithem19 232335125409 11.18 30 10.47 30 10.83 60 Admis(e) (session normale)

    BOUZID Serine20 232335194502 8.41 12 10.48 30 9.45 42 Admis(e) avec dettes

    CHABANE Nour el yakine21 222235014112 7.28 11 9.7 21 8.49 32 Admis(e) avec dettes

    CHENIKHAR Fouzia22 232335029209 8.61 12 11.04 30 9.83 42 Admis(e) avec dettes

    CHERGUI Wiam23 232335100404 7.03 10 7.96 10 7.5 20 Ajourné(e)

    CHERIET Zakaria24 232335027301 7.0 08 10.45 30 8.73 38 Admis(e) avec dettes

    CHOUHA Mossaab25 232335030514 7.88 12 10.46 30 9.17 42 Admis(e) avec dettes

Le: 28-05-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 2

10/0

0

18Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

50

Exclus:

Admis (e) (1/2):

56,00

22

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 44,00
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Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Télécommunications

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°702  du  05/08/2015

    DAHMANE Amine26 232335025014 9.02 12 9.77 24 9.4 36 Admis(e) avec dettes

    DRISS Mahfoud27 232335012815 7.5 08 6.68 05 7.09 13 Ajourné(e)

    HIBACHE Ahlam28 232335139205 10.06 30 9.25 20 9.66 50 Admis(e) avec dettes

    KADRI Chahreddine29 222235095410 5.22 12 3.93 10 4.58 22 Ajourné(e)

    KEHAHLA Nour elislem30 222235032117 11.26 30 10.17 30 10.72 60 Admis(e) (session normale)

    KHOMRI Islem31 232335034003 9.23 11 13.4 30 11.32 60 Admis(e) (session normale)

    LOUCIF Rahma wissal32 232335177719 8.05 11 7.15 10 7.6 21 Ajourné(e)

    MAKHLOUFI Mouad33 232335145102 6.97 11 6.49 10 6.73 21 Ajourné(e)

    MANSOURI Rania34 232335098005 7.81 11 8.68 14 8.25 25 Ajourné(e)

    MEBARKI Hichem35 232335031602 8.42 11 10.7 30 9.56 41 Admis(e) avec dettes

    MEBARKI Malak36 232335127716 8.07 11 9.68 14 8.88 25 Ajourné(e)

    MEBARKI Maroua37 232335145007 7.97 11 10.25 30 9.11 41 Admis(e) avec dettes

    MEBREK Hanine38 232335009712 8.07 11 11.51 30 9.79 41 Admis(e) avec dettes

    MECHACHTI Malak ritedj39 232335097208 7.86 11 10.9 30 9.38 41 Admis(e) avec dettes

    MENASRA Sohaib wala eddine40 232335011517 12.8 30 13.95 30 13.38 60 Admis(e) (session normale)

    MLILI Allaa chams elacil41 232335017205 8.77 11 9.1 20 8.94 31 Admis(e) avec dettes

    REMACHE Amir oussama42 202033041499 5.18 07 6.69 13 5.94 20 Ajourné(e)

    REZAIGUIA Takoua43 232334136316 7.93 11 8.61 14 8.27 25 Ajourné(e)

    SAIDI Assia44 222235065103 10.8 30 9.39 20 10.1 60 Admis(e) (session normale)

    SASSI Wiam45 232335014803 8.78 14 10.19 30 9.49 44 Admis(e) avec dettes

    SERAIRI Abdelkarim46 232335144604 1.18 00 0.0 00 0.59 00 Ajourné(e)

    SERSA Younnes47 14054033755 14.87 30 15.73 30 15.3 60 Admis(e) (session normale)

    SOLTANI Sihem48 232335011008 8.12 10 10.13 30 9.13 40 Admis(e) avec dettes

    ZEMOURA Ahmed amine49 222235024610 13.43 30 12.29 30 12.86 60 Admis(e) (session normale)

    ZERDOUMI Abderrahim50 232335028618 11.46 30 12.37 30 11.92 60 Admis(e) (session normale)

Le: 28-05-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 2

10/0

0

18Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

50

Exclus:

Admis (e) (1/2):

56,00

22

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 44,00
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 1 -  ABDELAZIZ  MERIEM   232335013519 7.0 10.0 8.5 01 4.75 4.15 4.51 00 5.15 9.15 7.15 00 13.5 10.0 13.88 13.2 12.12 09 11.0 11.0 01 11 8.22

 2 -  ABDELAZIZ  WASSIM   232335093519 2.0 10.0 6.0 01 6.2 8.45 7.1 00 4.1 4.6 4.35 00 10.31 7.85 11.31 9.0 9.26 04 2.0 2.0 00 05 6.66

 3 -  AMIR  MARIA   232335040005 10.0 10.0 10.0 02 5.2 5.3 5.24 00 3.9 3.8 3.85 00 11.68 4.35 13.94 13.05 9.47 05 11.0 11.0 01 08 7.06
 4 -  AOUF  ALI ABDERRAHMANE   232335012202 10.0 10.0 10.0 02 2.8 3.15 2.94 00 3.9 3.7 3.8 00 12.18 6.15 12.25 3.7 8.09 04 12.5 12.5 01 07 6.05

 5 -  ARAR  RAHMA   232335026904 6.0 10.0 8.0 01 5.95 4.7 5.45 00 5.45 6.4 5.93 00 13.31 9.5 14.06 13.0 11.87 09 11.5 11.5 01 11 8.11

 6 -  AZZOUZ  NADA   232335031003 10.0 7.0 8.5 01 6.7 7.6 7.06 00 5.4 4.2 4.8 00 13.31 6.85 14.19 13.15 10.87 09 11.0 11.0 01 11 8.05

 7 -  BADA  KHADIDJA   232335098003 12.0 7.0 9.5 01 5.7 4.0 5.02 00 5.4 3.55 4.48 00 14.0 6.85 14.19 13.1 11.0 09 13.0 13.0 01 11 7.65
 8 -  BAYARASSOU   HACHEM
DHIA EDDINE

  212135002566 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 10.0 0.0 0.0 0.0 2.0 02 0.0 0.0 00 02 0.59

 9 -  BECHINI  AKRAM   232335068712 10.0 7.0 8.5 01 5.55 4.3 5.05 00 5.7 3.8 4.75 00 13.12 6.9 13.31 12.05 10.46 09 13.0 13.0 01 11 7.44

 10 -  BEGHAMI  ISRA   232335076015 10.0 10.0 10.0 02 6.7 8.5 7.42 00 6.75 7.9 7.33 00 13.43 6.8 14.44 13.4 10.97 09 12.0 12.0 01 12 9.02
 11 -  BELAID  MERIEM ELBATOUL   232335013608 6.0 7.0 6.5 00 4.2 5.65 4.78 00 2.6 3.2 2.9 00 14.81 8.3 13.44 9.95 10.96 09 12.0 12.0 01 10 6.78

 12 -  BENAMER
MONSEFSIEFEDDINE

  232335186618 10.0 10.0 10.0 02 5.5 4.4 5.06 00 3.5 3.2 3.35 00 12.93 6.9 12.56 12.85 10.43 09 11.0 11.0 01 12 7.17

 13 -  BENBRAHIM  MARIA RITEDJ   232335029612 8.0 10.0 9.0 01 5.2 5.4 5.28 00 4.55 4.0 4.28 00 13.68 7.4 14.88 12.95 11.26 09 11.5 11.5 01 11 7.61

 14 -  BENHASSIR  LAYAM   232335012519 8.0 10.0 9.0 01 7.7 5.15 6.68 00 5.6 8.8 7.2 00 13.68 8.9 14.0 12.75 11.65 09 12.0 12.0 01 11 8.85

 15 -  BENLAID  IMENE   232335025610 10.0 7.5 8.75 01 5.4 3.5 4.64 00 3.9 3.5 3.7 00 13.5 6.4 14.19 11.9 10.48 09 11.0 11.0 01 11 6.99

 16 -  BENSMAINE  ABIR   232335042209 4.0 7.0 5.5 00 4.9 3.55 4.36 00 3.7 4.25 3.98 00 14.56 5.1 13.81 12.95 10.3 09 11.0 11.0 01 10 6.54

 17 -  BENTAYEB  AYOUB   232335091901 4.0 10.0 7.0 01 5.9 5.75 5.84 00 2.3 4.45 3.38 00 13.06 8.0 14.88 11.25 11.04 09 11.0 11.0 01 11 7.23

 18 -  BOUALI  DOUAA   232335016201 8.0 13.5 10.75 02 6.8 5.8 6.4 00 5.6 4.15 4.88 00 13.68 7.35 14.88 13.55 11.36 09 11.0 11.0 01 12 8.28

 19 -  BOULBIR  HAITHEM   232335125409 13.0 11.5 12.25 02 9.55 10.1 9.77 04 7.0 13.6 10.3 08 11.31 12.6 14.88 12.6 12.8 09 11.5 11.5 01 30 11.18

 20 -  BOUZID  SERINE   232335194502 16.0 13.0 14.5 02 5.75 4.75 5.35 00 5.1 4.45 4.78 00 13.0 8.1 14.31 13.15 11.33 09 11.5 11.5 01 12 8.41
 21 -  CHABANE  NOUR EL YAKINE   222235014112 10.0 0.0 5.0 01 6.7 3.6 5.46 00 4.15 5.1 4.63 00 17.27 6.5 13.5 13.63 11.48 09 10.5 10.5 01 11 7.28

 22 -  CHENIKHAR  FOUZIA   232335029209 13.0 11.5 12.25 02 6.2 4.8 5.64 00 4.8 6.5 5.65 00 14.18 8.7 13.75 14.2 11.91 09 11.5 11.5 01 12 8.61

 23 -  CHERGUI  WIAM   232335100404 5.0 7.5 6.25 00 3.75 5.6 4.49 00 5.6 4.95 5.28 00 14.18 5.05 13.94 14.2 10.48 09 11.0 11.0 01 10 7.03

 24 -  CHERIET  ZAKARIA   232335027301 12.0 12.5 12.25 02 4.0 4.3 4.12 00 4.2 3.3 3.75 00 12.93 4.0 12.56 13.4 9.38 05 12.0 12.0 01 08 7.0

 25 -  CHOUHA  MOSSAAB   232335030514 10.0 10.0 10.0 02 6.5 3.75 5.4 00 4.55 6.4 5.48 00 13.12 7.9 13.06 12.05 10.81 09 11.0 11.0 01 12 7.88
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 28-05-202550 8 42
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 26 -  DAHMANE  AMINE   232335025014 13.0 14.0 13.5 02 5.7 6.2 5.9 00 6.2 3.9 5.05 00 17.75 9.0 14.5 13.45 12.74 09 13.0 13.0 01 12 9.02

 27 -  DRISS  MAHFOUD   232335012815 8.0 12.0 10.0 02 7.25 4.4 6.11 00 3.15 4.0 3.58 00 12.56 5.2 14.0 12.7 9.93 05 13.0 13.0 01 08 7.5

 28 -  HIBACHE  AHLAM   232335139205 9.0 14.0 11.5 02 9.4 7.75 8.74 00 8.5 9.2 8.85 00 12.87 8.95 13.31 13.26 11.47 09 11.5 11.5 01 30 10.06

 29 -  KADRI  CHAHREDDINE   222235095410 8.0 13.0 10.5 02 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 17.07 4.8 13.25 14.81 10.95 09 13.0 13.0 01 12 5.22

 30 -  KEHAHLA  Nour elislem   222235032117 8.0 17.5 12.75 02 12.3 11.7 12.06 10 6.3 11.0 8.65 04 14.37 8.15 14.5 13.45 11.72 09 12.5 12.5 01 30 11.26

 31 -  KHOMRI  ISLEM   232335034003 8.0 10.0 9.0 01 5.5 7.2 6.18 00 8.4 7.8 8.1 00 17.75 9.6 15.31 12.4 12.93 09 11.0 11.0 01 11 9.23

 32 -  LOUCIF  RAHMA WISSAL   232335177719 6.0 12.5 9.25 01 5.2 7.75 6.22 00 4.6 4.55 4.58 00 14.0 6.7 15.13 13.4 11.19 09 13.0 13.0 01 11 8.05

 33 -  MAKHLOUFI  Mouad   232335145102 4.0 11.0 7.5 01 4.2 5.75 4.82 00 4.6 3.6 4.1 00 11.12 7.15 14.69 11.85 10.39 09 11.0 11.0 01 11 6.97

 34 -  MANSOURI  RANIA   232335098005 4.0 10.5 7.25 01 6.55 5.45 6.11 00 4.75 3.95 4.35 00 15.12 7.3 15.13 13.4 11.65 09 12.0 12.0 01 11 7.81

 35 -  MEBARKI  HICHEM   232335031602 8.0 10.5 9.25 01 6.3 5.9 6.14 00 4.4 5.3 4.85 00 16.87 8.8 16.13 12.9 12.7 09 11.0 11.0 01 11 8.42

 36 -  MEBARKI  MALAK   232335127716 6.0 10.5 8.25 01 6.2 6.3 6.24 00 3.95 5.05 4.5 00 16.62 7.85 13.31 12.3 11.59 09 13.5 13.5 01 11 8.07

 37 -  MEBARKI  MAROUA   232335145007 2.0 13.5 7.75 01 5.05 5.8 5.35 00 4.5 4.45 4.48 00 17.12 9.5 14.0 12.15 12.45 09 13.0 13.0 01 11 7.97

 38 -  MEBREK  HANINE   232335009712 6.0 10.0 8.0 01 5.05 6.8 5.75 00 3.75 4.75 4.25 00 17.12 10.25 14.13 12.15 12.78 09 11.5 11.5 01 11 8.07
 39 -  MECHACHTI  MALAK RITEDJ   232335097208 2.0 10.0 6.0 01 6.5 5.65 6.16 00 4.5 4.9 4.7 00 16.62 8.6 13.31 12.3 11.89 09 12.5 12.5 01 11 7.86

 40 -  MENASRA  SOHAIB WALA
EDDINE

  232335011517 16.0 17.0 16.5 02 9.8 10.6 10.12 10 10.3 13.9 12.1 08 16.62 13.3 16.13 14.25 14.72 09 12.0 12.0 01 30 12.8

 41 -  MLILI  ALLAA CHAMS
ELACIL

  232335017205 5.0 12.0 8.5 01 7.9 7.7 7.82 00 6.1 5.7 5.9 00 15.75 7.25 14.69 12.4 11.47 09 12.0 12.0 01 11 8.77

 42 -  REMACHE  AMIR OUSSAMA   202033041499 14.5 12.5 13.5 02 4.3 0.3 2.7 00 1.2 4.1 2.65 00 12.0 0.0 11.0 0.0 4.6 04 14.0 14.0 01 07 5.18

 43 -  REZAIGUIA  TAKOUA   232334136316 4.0 10.0 7.0 01 6.7 6.9 6.78 00 3.3 5.2 4.25 00 13.75 8.8 13.38 13.15 11.58 09 12.0 12.0 01 11 7.93

 44 -  SAIDI  ASSIA   222235065103 10.0 13.5 11.75 02 10.65 10.65 10.65 10 8.8 9.2 9.0 00 11.41 12.0 10.5 13.5 11.88 09 11.5 11.5 01 30 10.8

 45 -  SASSI  WIAM   232335014803 3.0 7.0 5.0 00 6.1 8.7 7.14 00 6.05 11.95 9.0 04 13.75 8.5 12.63 11.7 11.02 09 12.5 12.5 01 14 8.78

 46 -  SERAIRI  ABDELKARIM   232335144604 0.0 0.0 0.0 00 0.9 0.4 0.7 00 0.6 0.0 0.3 00 6.18 0.0 4.0 5.2 3.08 00 0.0 0.0 00 00 1.18

 47 -  SERSA  YOUNNES   14054033755 12.0 17.5 14.75 02 14.0 15.85 14.74 10 11.1 14.45 12.78 08 16.87 18.5 16.44 14.2 16.9 09 14.0 14.0 01 30 14.87

 48 -  SOLTANI  SIHEM   232335011008 6.0 7.5 6.75 00 5.7 6.35 5.96 00 4.3 9.2 6.75 00 13.75 8.5 13.06 12.0 11.16 09 12.0 12.0 01 10 8.12
 49 -  ZEMOURA  AHMED AMINE   222235024610 12.0 16.5 14.25 02 10.45 15.95 12.65 10 10.3 14.95 12.63 08 18.0 14.6 14.13 13.65 15.0 09 11.0 11.0 01 30 13.43

 50 -  ZERDOUMI  ABDERRAHIM   232335028618 4.0 11.0 7.5 01 12.2 11.7 12.0 10 11.0 10.2 10.6 08 17.75 10.4 13.88 13.45 13.18 09 11.5 11.5 01 30 11.46
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................
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 1 -  ABDELAZIZ  MERIEM   232335013519 6.0 3.0 4.5 00 7.2 7.2 7.2 00 13.12 3.2 8.16 04 7.97 14.0 14.9 13.75 11.72 09 4.0 4.0 00 13 8.25

 2 -  ABDELAZIZ  WASSIM   232335093519 2.0 1.0 1.5 00 3.5 3.0 3.2 00 3.1 0.1 1.6 00 6.55 16.0 2.87 11.1 8.61 04 10.0 10.0 01 05 4.61

 3 -  AMIR  MARIA   232335040005 7.5 16.75 12.13 02 6.7 13.4 10.72 10 8.1 4.3 6.2 00 6.32 14.0 11.0 14.7 10.47 09 10.0 10.0 01 22 9.71
 4 -  AOUF  ALI ABDERRAHMANE   232335012202 10.75 17.0 13.88 02 2.1 8.8 6.12 00 7.5 2.5 5.0 00 5.12 14.0 10.0 15.0 9.85 06 10.0 10.0 01 09 8.09

 5 -  ARAR  RAHMA   232335026904 3.75 3.75 3.75 00 5.3 9.2 7.64 00 11.82 4.6 8.21 04 7.37 15.5 14.5 13.65 11.68 09 10.0 10.0 01 14 8.64

 6 -  AZZOUZ  NADA   232335031003 4.0 3.75 3.88 00 5.05 10.8 8.5 06 8.9 4.15 6.53 00 7.85 15.0 14.5 13.65 11.77 09 4.0 4.0 00 15 8.19

 7 -  BADA  KHADIDJA   232335098003 9.25 13.5 11.38 02 4.6 12.4 9.28 06 6.8 1.5 4.15 00 8.35 15.0 10.37 14.85 11.38 09 10.0 10.0 01 18 8.98
 8 -  BAYARASSOU   HACHEM
DHIA EDDINE

  212135002566 3.0 2.0 2.5 00 4.1 10.2 7.76 06 0.8 1.3 1.05 00 5.0 14.0 3.62 3.15 6.15 02 0.0 0.0 00 08 4.63

 9 -  BECHINI  AKRAM   232335068712 5.75 6.25 6.0 00 6.95 9.8 8.66 00 6.12 3.5 4.81 00 8.05 14.0 14.25 14.9 11.85 09 10.0 10.0 01 10 8.46

 10 -  BEGHAMI  ISRA   232335076015 4.25 6.25 5.25 00 9.3 11.2 10.44 10 13.72 2.95 8.34 04 9.25 15.0 14.75 14.7 12.59 09 10.0 10.0 01 24 9.94
 11 -  BELAID  MERIEM ELBATOUL   232335013608 7.25 8.0 7.63 00 5.65 10.4 8.5 06 6.4 2.3 4.35 00 7.05 14.0 13.12 16.3 11.5 09 10.0 10.0 01 16 8.39

 12 -  BENAMER
MONSEFSIEFEDDINE

  232335186618 7.75 7.75 7.75 00 7.45 11.0 9.58 06 12.0 4.75 8.38 04 12.25 14.0 12.12 14.31 12.99 09 10.0 10.0 01 30 10.11

 13 -  BENBRAHIM  MARIA RITEDJ   232335029612 6.0 6.0 6.0 00 9.75 13.8 12.18 10 13.5 6.4 9.95 04 10.35 16.0 15.62 16.26 13.72 09 10.0 10.0 01 30 11.25

 14 -  BENHASSIR  LAYAM   232335012519 3.25 3.0 3.13 00 12.3 14.5 13.62 10 14.92 8.65 11.79 08 10.47 16.0 15.25 14.7 13.38 09 4.0 4.0 00 30 11.32

 15 -  BENLAID  IMENE   232335025610 2.5 5.5 4.0 00 7.45 11.0 9.58 06 9.4 4.75 7.08 00 6.25 14.0 14.87 13.75 11.02 09 10.0 10.0 01 16 8.78

 16 -  BENSMAINE  ABIR   232335042209 4.25 12.0 8.13 01 6.4 11.6 9.52 06 6.4 5.0 5.7 00 5.77 16.0 15.62 16.26 11.88 09 10.0 10.0 01 17 9.18

 17 -  BENTAYEB  AYOUB   232335091901 2.5 4.0 3.25 00 5.2 5.1 5.14 00 10.0 3.6 6.8 04 6.32 15.0 8.37 14.45 10.09 09 10.0 10.0 01 14 7.05

 18 -  BOUALI  DOUAA   232335016201 6.75 10.0 8.38 01 10.8 15.2 13.44 10 14.2 7.75 10.98 08 14.92 16.0 15.25 14.7 15.16 09 16.0 16.0 01 30 12.92

 19 -  BOULBIR  HAITHEM   232335125409 8.5 5.25 6.88 00 8.9 11.0 10.16 10 13.52 10.3 11.91 08 7.35 15.0 12.37 13.7 11.15 09 10.0 10.0 01 30 10.47

 20 -  BOUZID  SERINE   232335194502 13.5 15.25 14.38 02 4.5 12.8 9.48 06 6.4 4.9 5.65 00 9.4 15.0 14.75 14.85 12.68 09 16.0 16.0 01 30 10.48
 21 -  CHABANE  NOUR EL YAKINE   222235014112 10.0 4.0 7.0 01 7.7 11.4 9.92 06 11.3 4.0 7.65 04 7.97 14.0 14.5 16.3 12.15 09 10.0 10.0 01 21 9.7

 22 -  CHENIKHAR  FOUZIA   232335029209 7.0 12.75 9.88 01 8.2 12.4 10.72 10 14.42 9.5 11.96 08 7.1 14.0 14.25 13.95 11.28 09 10.0 10.0 01 30 11.04

 23 -  CHERGUI  WIAM   232335100404 2.0 5.25 3.63 00 4.4 9.2 7.28 00 9.3 3.0 6.15 00 7.45 14.0 14.25 13.95 11.42 09 10.0 10.0 01 10 7.96

 24 -  CHERIET  ZAKARIA   232335027301 10.5 15.5 13.0 02 6.7 9.8 8.56 00 14.2 4.65 9.43 04 9.12 14.0 12.5 14.3 11.81 09 12.0 12.0 01 30 10.45
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 25 -  CHOUHA  MOSSAAB   232335030514 4.5 14.5 9.5 01 9.15 11.8 10.74 10 13.9 5.8 9.85 04 6.27 14.0 14.25 14.9 11.14 09 10.0 10.0 01 30 10.46

 26 -  DAHMANE  AMINE   232335025014 1.75 8.0 4.88 00 5.85 10.0 8.34 06 15.5 4.75 10.13 08 7.95 14.5 16.37 15.3 12.41 09 12.0 12.0 01 24 9.77

 27 -  DRISS  MAHFOUD   232335012815 5.25 6.5 5.88 00 4.3 2.4 3.16 00 8.6 3.8 6.2 00 7.58 14.0 9.5 10.6 9.85 04 12.0 12.0 01 05 6.68

 28 -  HIBACHE  AHLAM   232335139205 4.0 7.5 5.75 00 5.8 10.4 8.56 06 12.82 4.85 8.84 04 8.7 14.5 12.87 12.85 11.52 09 10.0 10.0 01 20 9.25

 29 -  KADRI  CHAHREDDINE   222235095410 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 8.0 11.33 14.5 15.0 11.37 09 10.0 10.0 01 10 3.93

 30 -  KEHAHLA  Nour elislem   222235032117 6.5 2.25 4.38 00 8.3 12.0 10.52 10 15.6 6.1 10.85 08 7.15 14.0 12.12 15.7 11.22 09 12.0 12.0 01 30 10.17

 31 -  KHOMRI  ISLEM   232335034003 4.0 4.75 4.38 00 18.85 12.0 14.74 10 16.6 14.7 15.65 08 13.7 14.0 16.0 15.3 14.54 09 10.0 10.0 01 30 13.4

 32 -  LOUCIF  RAHMA WISSAL   232335177719 4.0 2.5 3.25 00 3.3 7.6 5.88 00 4.92 3.9 4.41 00 8.12 15.0 13.25 13.5 11.6 09 10.0 10.0 01 10 7.15

 33 -  MAKHLOUFI  Mouad   232335145102 2.25 4.5 3.38 00 1.9 7.6 5.32 00 3.5 4.4 3.95 00 5.95 15.0 8.62 15.7 10.24 09 10.0 10.0 01 10 6.49

 34 -  MANSOURI  RANIA   232335098005 3.5 5.25 4.38 00 6.5 7.0 6.8 00 13.2 6.0 9.6 04 7.35 15.0 13.25 13.5 11.29 09 10.0 10.0 01 14 8.68

 35 -  MEBARKI  HICHEM   232335031602 5.5 1.0 3.25 00 10.1 9.2 9.56 04 15.1 10.95 13.03 08 9.9 14.0 16.5 15.1 13.08 09 10.0 10.0 01 30 10.7

 36 -  MEBARKI  MALAK   232335127716 5.5 5.25 5.38 00 7.6 9.8 8.92 00 11.32 6.7 9.01 04 9.4 16.0 13.75 14.6 12.63 09 10.0 10.0 01 14 9.68

 37 -  MEBARKI  MAROUA   232335145007 4.25 12.75 8.5 01 7.45 10.0 8.98 06 13.6 5.55 9.58 04 9.27 15.5 15.25 14.8 12.82 09 10.0 10.0 01 30 10.25

 38 -  MEBREK  HANINE   232335009712 5.75 7.5 6.63 00 12.1 12.0 12.04 10 14.22 6.6 10.41 08 12.6 15.5 15.25 14.7 14.13 09 10.0 10.0 01 30 11.51
 39 -  MECHACHTI  MALAK RITEDJ   232335097208 5.75 3.75 4.75 00 12.4 11.0 11.56 10 12.82 8.65 10.74 08 10.35 16.0 13.75 14.6 13.01 09 10.0 10.0 01 30 10.9

 40 -  MENASRA  SOHAIB WALA
EDDINE

  232335011517 8.5 6.75 7.63 00 17.4 11.8 14.04 10 17.6 11.6 14.6 08 15.3 15.0 16.75 17.0 15.87 09 14.0 14.0 01 30 13.95

 41 -  MLILI  ALLAA CHAMS
ELACIL

  232335017205 3.5 3.5 3.5 00 5.55 10.0 8.22 06 13.32 5.65 9.49 04 8.15 14.0 13.25 15.1 11.73 09 10.0 10.0 01 20 9.1

 42 -  REMACHE  AMIR OUSSAMA   202033041499 15.0 12.5 13.75 02 10.15 1.8 5.14 04 0.0 0.0 0.0 00 2.55 15.0 13.0 13.5 9.32 06 14.0 14.0 01 13 6.69

 43 -  REZAIGUIA  TAKOUA   232334136316 5.5 3.5 4.5 00 7.75 9.5 8.8 00 13.1 1.8 7.45 04 9.05 14.0 8.62 12.85 10.71 09 10.0 10.0 01 14 8.61

 44 -  SAIDI  ASSIA   222235065103 4.25 0.0 2.13 00 7.8 10.8 9.6 06 10.8 5.75 8.28 04 11.2 10.33 14.0 15.58 12.46 09 12.0 12.0 01 20 9.39

 45 -  SASSI  WIAM   232335014803 5.25 4.25 4.75 00 9.85 11.6 10.9 10 14.5 5.5 10.0 08 7.22 15.5 15.25 13.95 11.83 09 10.0 10.0 01 30 10.19

 46 -  SERAIRI  ABDELKARIM   232335144604 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 47 -  SERSA  YOUNNES   14054033755 9.5 17.75 13.63 02 15.4 15.2 15.28 10 18.9 14.1 16.5 08 15.52 17.0 16.75 17.0 16.36 09 16.0 16.0 01 30 15.73

 48 -  SOLTANI  SIHEM   232335011008 6.25 7.5 6.88 00 7.7 10.4 9.32 06 11.1 8.2 9.65 04 10.25 15.5 13.25 13.95 12.64 09 10.0 10.0 01 30 10.13
 49 -  ZEMOURA  AHMED AMINE   222235024610 4.0 3.25 3.63 00 11.3 13.8 12.8 10 15.72 13.0 14.36 08 10.2 16.0 16.5 17.35 14.05 09 10.0 10.0 01 30 12.29

 50 -  ZERDOUMI  ABDERRAHIM   232335028618 3.75 7.0 5.38 00 11.7 11.4 11.52 10 15.9 10.3 13.1 08 14.8 16.0 16.5 17.35 15.89 09 10.0 10.0 01 30 12.37
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